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R epartição da população desempregada que já trabalhou com 15 anos e mais por grupo etário  segundo sexo

População  de s e m pr e gada que  já tr abalhou  por  s e xo
Masculino Feminino Total

G r u p o s  e t á r i o s
15-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+

%

30

25

20

15

10

5

23,9

27,8

16,6

12,8

8,9
10

21,9

29,4

16,9

12,5

9,2
10

22,8

28,7

16,7

12,6

9,1
10

9,3 3,9

4,5

12,5 9,3

9,1

9,7

11

19,7 12,7

15,4

17,5

24,3 21,2

17,819,7

PRÍNCIPE

LEMBÁ CANTAGALO
ÁGUA GRANDE

LOBATA CAUÉ MÉ ZÓCHI

STP

Taxa de desemprego por sexo e distrito 

Legenda
Masculino Feminino

0 10 20 305 Km
1:600.000

População Desempregada em São Tomé e Príncipe, RGPH 2012

População desempregada que nunca trabalhou com 15 anos e mais por grupo etário  segundo sexo e meio de residência

População  de s e m pr e gada que  nunca tr abalhou  por  s e xo  e  m e io  de  r e s idê ncia
Total Urbano Masculino Urbano Feminino Urbano Total Rural Masculino Rural Feminino Rural
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